项目名称：浙江工业大学2025两新二期“高性能微观孔结构磁共振表征仪”采购（HSZB-2025-1940）

采购方式 公开招标 开标时间 2025-12-11 14:00:00

开标地点 政采云平台（https://www.zcygov.cn/）

序号 供应商名称 总价(总价，元)

1 北京嘉兆华明电子科技有限公司 698800（陆拾玖万捌仟捌佰元整

）

2 杭州冠力智能科技有限公司 695000（陆拾玖万伍仟元整）

3 北京青檬艾柯科技有限公司 690000（陆拾玖万元整）